
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НАГАТИНСКИЙ ЗАТОН 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 13.09.2023 № 15/04 
 

О признании утратившими 

силу решений Совета 

депутатов муниципального 

округа Нагатинский затон  

 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля  

2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением 

Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. № 484-ПП «О дополнительных 

мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», 

рассмотрев обращения главы управы района Нагатинский затон города Москвы  

И.П. Джиоевой от 12 сентября 2023 г. № НЗ-16-680/3 и от 13 сентября 2023 г.  

№ НЗ-16-683/3, Совет депутатов муниципального округа Нагатинский затон решил: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов 

муниципального округа Нагатинский затон: 

1.1. от 11 мая 2023 г. № 08/01 «О проведении дополнительных мероприятий по 

социально-экономическому развитию района Нагатинский затон города Москвы в 2023 

году (экономия)»; 

1.2. от 15 марта 2023 г. № 05/09 «Об утверждении плана дополнительных мероприятий 

по социально-экономическому развитию района Нагатинский затон города Москвы на 

2023 год за счет экономии средств, выделенных на социально-экономическое развитие 

района за предыдущие годы». 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа 

города Москвы, управу района Нагатинский затон города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 

сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте 

Нагатинский затон: www.nzaton.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагатинский затон Р.Е. Винокурова. 

 

 

Глава муниципального округа 

Нагатинский затон                                                                                         Р.Е. Винокуров 

http://www.nzaton.ru/

